

Ostrów Wielkopolski 11.07.2024r.

IGK-PZ.271.1.8.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Szczury”, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ I ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający informuje, iż otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu (zmiana dotyczy zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą), zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, opublikowane również na stronie prowadzonego postępowania na: **„Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Szczury”, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie.**

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1:

Wg opisu technicznego str. 14 elewacja ma zostać wykonana z wełny mineralnej gr. 18 cm natomiast wg rys. A1 i przekroju S1 ma zostać wykonana ze styropianu EP 100 gr. 20 cm. Proszę o zajęcie stanowiska jaki materiał należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1:

Ściana ma zostać ocieplona styropianem EPS 100 gr 20cm zgodnie z pozycją w kosztorysie część architektoniczna poz.62.

Pytanie 2:

Wg opisu technicznego str. 14 oferent zobowiązany jest do wykonania muru z cegły pełnej gr. 12 cm. Przedmiary robót nie obejmuje wykonania tego zakresu. Proszę o wskazanie miejsca gdzie należy wykonać taki mur? Wg opisu mur ma zostać wykonany jako 3 warstwowy.

Odpowiedź 2:

Ściany działowe z pustaków ceramicznych 11,5 cm zgodnie z kosztorysem część konstrukcyjna poz. 40

Pytanie 3:

Wg opisu technicznego str. 14 na podłodze należy zastosować izolację termiczną ze styropianu EPS 200 gr. 15 cm natomiast wg rys. A2 przekrój P1. (podłoga na gruncie) należy zastosować izolację termiczną PIR gr. 15 cm. Proszę o zajęcie stanowiska jaki rodzaj materiału należy zastosować?

Odpowiedź 3:

Posadzka ocieplona PIR gr 15cm zgodnie z pozycją w kosztorysie część architektoniczna poz.33.

Pytanie 4:

Wg opisu technicznego str. 15 należy wykonać strop gęstożebrowy typu Teriva 4,0/2 gr. 30 cm natomiast zgodnie z rysunkami konstrukcji oraz przedmiarem robót (konstrukcji) należy wykonać strop typu filigran. Proszę o zajęcie stanowiska jaki rodzaj materiału należy zastosować do wyceny?

Odpowiedź 4:

Strop filigran zgodnie z kosztorysem część konstrukcyjna pkt. 1.4.1 (poz. 29-31)

Pytanie 5:

Wg opisu technicznego str. 15 należy wykonać ocieplenie stropodachu ze styropianu gr. min. 25 cm natomiast wg rysunku A2 i przekroju D1 należy wykonać ocieplenie z płyt z wełny mineralnej gr. 25 cm + kliny spadkowe. Proszę o zajęcie stanowiska jaki rodzaj materiału należy zastosować?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z pozycją w kosztorysie część architektoniczna poz.15 główna izolacja termiczna dachu z wełny mineralnej gr.25cm, kliny formujące spadek zgodnie z pozycją w kosztorysie część architektoniczna poz.16 styropian.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie badań geologicznych w całości. Obecnie jest tylko opis w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający udostępnia opinię geotechniczną stanowiącą załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

Proszę o informację czy wskazany w poz. 30 przedmiaru robót obmiar jest prawidłową ilością tj. 3,376 m3? Czy nie powinno być poz. 29*0,20 co daje 575,44*0,20=115,09 m3?

Odpowiedź 7:

W pozycji 30 jest błąd, w załączniku poprawiony przedmiar.

Pytanie 8:

Proszę o udzielenie informacji na jakiej podstawie przyjęto w poz. 31 przedmiaru robót ilość 16,878 t. Proszę o udostępnienie zestawienia stali dla tej pozycji.

Odpowiedź 8:

Zestawienie stali zbrojeniowej dla stropu - rys. K3 projektu wykonawczego konstrukcji.

Pytanie 9:

Proszę o informację czy podana ilość w przedmiarze robót dla poz. 15, 16, 17 (architektury) jest prawidłowa, czy nie powinno być 611,78 m²?

Odpowiedź 9:

Potwierdzamy, że dane w poz. 15,16,17 przedmiaru architektury są prawidłowe - dotyczą one obszaru dachu - wartość 611,78 dotyczy powierzchni dachu wraz z wywinięciem na attyki.

Pytanie 10:

Proszę o udostępnienie szczegółowych rysunków dla wyposażenia wewnętrznego ujętego w przedmiarze robót w celu wyceny przez wszystkich oferentów tego samego produktu lub równoważnego. Brak wykazu uniemożliwia dokonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 10:

Jeżeli w kosztorysie nie ma podanego wymiaru, oferent może przyjąć dowolny, najczęściej dotyczy to urządzeń w których wymiar szczegółowy nie jest istotny (np zmywarka kapturowa) - należy tylko zwrócić uwagę na miejsce jakie jest przeznaczone w projekcie na dane wyposażenie. Poniżej zgodnie z zestawieniem wyposażenia w opisie Architektury str.34/35 podajemy wymiary minimalne jakie powinny mieć niektóre elementy wyposażenia:

ad.2 - zlew jednokomorowy z ociekaczem wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm

ad.4 - wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm

ad.10 - stół szkieletowy z półką - długość minimalna 100cm

ad.14 głębokość minimalna 60cm, wysokość minimalna 200cm, szerokość minimalna 100cm

ad.18 stół załadowczy jest elementem powiązanym ze zmywarką kapturową - nie podajemy jego wymiarów - należy go dopasować do wybranej zmywarki - sugerujemy stronę lewą zmywarki

ad.19 szerokość minimalna 100cm

II. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

- 1) w Załączniku nr 2 do SWZ – „zał nr 2 Przedmiary.zip” plik o nazwie „Konstrukcja” otrzymuje brzmienie: „Konstrukcja Zmieniony 11 07 2024”**

Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem.

- 2) Dodaje się Załącznik nr 11 do SWZ – „Szczury Opinia geotechniczna”**

Załącznik został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem.

- 3) W pkt. 15.2. wprowadza następujące zmiany:**

“Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **2024-07-18 do godz. 10:00**, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

pieniądu;

gwarancjach bankowych;

gwarancjach ubezpieczeniowych;

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299).”

- 4) **W pkt. 15.3. wprowadza następujące zmiany:**
„Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do dnia 2024-08-16.**”
- 5) **W pkt. 16.1. SWZ wprowadza następujące zmiany:**
„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **2024-08-16.**”
- 6) **W pkt. 18 SWZ wprowadza następujące zmiany:**
„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **2024-07-18 do godz. 10:00.**”
- 7) **W pkt. 19.1 SWZ wprowadza następujące zmiany:**
„**Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2024-07-18 o godz. 11:00,** za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Przedłużenie terminu składania ofert podyktowane jest niezbędnym dodatkowym czasem na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania, jak również umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – Zamawiający postanawia jak wyżej.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski

/-/ Dariusz Pryczak